
２０２４年６月吉日 

 

各 位 

 

公益社団法人  全日本病院協会 

会  長  猪 口 雄 二 

 

公益社団法人全日本病院協会 事務局移転のご案内 

 

平素より当協会の運営につきまして、格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、当協会事務局を下記に移転することとなりましたのでご案内申し

上げます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、今後とも一層のご支援の程よろしく  

お願い申し上げます。 

 

記 

 

新住所    〒101-0061 

       東京都千代田区神田三崎町 1-4-17 東洋ビル 11 階 
 

ＴＥＬ    03-5283-7441（従来通り） 
 

ＦＡＸ    03-5283-7444（従来通り） 
 

業務開始日  2024 年 7 月 1 日（月） 

 

＜新事務局案内図＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


